АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.09.2019   № 57

О назначении публичных слушаний по
присвоению условно разрешенного вида
использования земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куностьского сельского поселения, решением Совета Куностьского сельского поселения от  26.02.2010 года №10 «О порядке проведения публичных слушаний по проектам документов территориального зонирования, документации по планировке территории Куностьского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по присвоению условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 35:03:0203003:1, расположенному по адресу: Вологодская область, Белозерский район, с/п Куностьское, с/с Куностьский, п.Нижняя Мондома «охота и рыбалка».
2. Провести публичные слушания по присвоению условно разрешенного вида использования земельного участка  15  октября 2019 года в 14.00 час. в ДК п.Нижняя Мондома.
3. Функции  председательствующего  на  публичных  слушаниях  оставляю  за  собой.  Функции  докладчика  возложить  на  ведущего  специалиста  администрации  поселения  Иванцок Елену Евгеньевну.  Функции  секретаря  на   публичных  слушаниях  возложить  на  заместителя  Главы  поселения  Гордееву Марину Вадимовну.
4. Администрации  поселения  обеспечить  доступ  заинтересованных  лиц    для  ознакомления  с  документами.
5.  Секретарю  слушаний  Гордеевой М.В.:
-  организовать  регистрацию  участников  публичных  слушаний  в  месте  его  проведения;
-  по  окончании   публичных  слушаний  подготовить  заключение  о  результатах  слушаний  и  обеспечить  информирование  населения.
 6. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  районной  газете  «Белозерье»  и  размещению  на  официальном  сайте Куностьского сельского  поселения  в  информационно -  телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава Куностьского
сельского поселения:                                                        С.В.Чудинова